106-527632STAGING MBI000317461 62.00 40 40 39.93 1597.29 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.80

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000303317 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

Total: 80 80 7393.90 665.45 665.45 0.00 0.00 0.00 8724.80

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Seven Hundred and Twenty Four and Eighty paisa Only